БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

Ж А Р А Р

1Z llMjLl'VL-

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ А с / Z sU djU 'M L  /

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно -
коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Г абдуллину
Гульназ Вакиловну

Дегоду
Павла Викторовича

Краснову
Нину Леонидовну

Кузнецова
Михаила Александровича

Мальцеву
Альбину Хамитовну

Миниярова
Венира Минехазиевича

Михайлова
Федора Витальевича

-  оператора -  хлораторщика очистных
сооружений общества с ограниченной
ответственностью «Белебеевский водоканал»;
-  инженера-программиста общества с
ограниченной ответственностью «Белебеевский
водоканал»;
-  дворника участка благоустройства общества с
ограниченной ответственностью Управляющая
компания «Мой город»;
-  рабочего по благоустройству муниципального
унитарного предприятия «Белебеевский
коммунальник» муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан;
-  дворника общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «Жил-
Центр»;
-  мастера жилищно-эксплуатационного участка
общества с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Жилищно-
коммунальный сервис города Белебей»;
-  машиниста экскаватора общества с
ограниченной ответственностью «Белебеевский
водоканал»;

2. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно -  коммунального
хозяйства наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

Иванайского
Дмитрия Ивановича

Кичигину
Светлану Эдуардовну

Манычеву Ольгу
Вячеславовну

Г лава Администрации

-  слесаря по ремонту котельного оборудования 5
разряда общества с ограниченной
ответственностью «Теплоэнерго»;
-  мастера общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания
«Алмаз»;
-  оператора 4 разряда общества с ограниченной
ответственностью «Теплоэнерго».

р а й о н

А.А. Сахабиев